
Aanwijzingsbesluit medewerkers belastingen 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Drenthe; 

  

gelet op de artikelen 160, eerste lid en 231, tweede lid, aanhef en onderdeel d, van de Gemeentewet, 

artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de Invorderingswet 1990; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het volgende: 

  

Aanwijzingsbesluit medewerkers belastingen 2024 

  
  

  

  

  

Artikel 1   
Naast de heffingsambtenaar en de invorderingsambtenaar zijn de volgende ambtenaren belast met de 

heffing en de invordering van gemeentelijke belastingen, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel 

d, van de Gemeentewet: 

a. de medewerkers van het team informatisering en belastingen; 

b. de medewerkers van het team publiekszaken; 

c. de medewerkers van het team omgeving en veiligheid; 

d. de medewerkers van het team ruimtelijk beleid en projecten; 

e. de medewerkers van het team advies; 

f. de medewerkers van het team buitendienst; 

g. de in opdracht van de gemeente werkzame belastingdeurwaarders. 

  

Artikel 2   
Het Aanwijzingsbesluit medewerkers belastingen 2022 van 1 januari 2022 wordt ingetrokken. 

  

Artikel 3   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de publicatie. 

2. Met terugwerkende kracht is de datum van ingang van dit besluit 1 januari 2024. 

  

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit medewerkers belastingen 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 

2024. 

M. Hacking J. Zwiers 
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